АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 210.0№ 188

Об утверждении порядка определения объема
и условий предоставления субсидийна иные цели
муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям городского округа Павловский Посад
Московской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020
№203 «Об общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым
актам, устанавливающим порядок определения объемаи условия предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели» и в соответствии с решением Совета
депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 18.12.2020 № 467/64 «О
бюджете городского округа Павловский Посад Московской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»(с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные
цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Павловский
Посад Московской области.

2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области от 02.08.2018 № 1588 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского
округа Павловский Посад Московской области на иныецели».

2.2. Постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской
области от 03.09.2019 № 1580 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Павловский Посад Московской области от 02.08.2018 № 1588 «Об
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям городского округа Павловский Посад Московской
области на иные цели».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад

013483

Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Ф.А.Ефанова.

г, Д.О.Семенов

Е.А.Бабичева
2-00-50